
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 329,259 €, 3 Lägenheter

tillgängliga

Q3 2027
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

102m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

Ref. NYLVAHOMES

Pris from 329 259 € New development

NylvaHomes Lägenheter, La Gaspara, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 329,259 €

Nylva Homes är ett säkert, gated community med modern arkitektur och en

miljömedveten design med avancerad isolering och högpresterande system.

De lugna omgivningarna erbjuder en fridfull kustlivsstil och enkel tillgång till

bekvämligheter.

Varje hem är designat med en modern estetik och erbjuder öppen

planlösning, rikligt med naturligt ljus och stora utomhusutrymmen för att

omfamna medelhavslivsstilen.

Vakna upp till hisnande panoramautsikt över havet, Gibraltar och till och med

Afrika. Komplexet erbjuder rymliga lägenheter med 2 eller 3 sovrum på

bottenvåningen med frodiga trädgårdar, lägenheter och fantastiska

takvåningar med terrasser runtomkring.

De stora öppna planlösningarna med sömlöst flöde mellan inomhus och

utomhus, privata terrasser och trädgårdar med havsutsikt ger en mycket

bekväm och luftig miljö att bo i. Den A-klassade energieffektiviteten sänker

kostnaderna och möjliggör ett grönare boende.

Dessutom erbjuder området de boende en gemensam pool, underjordisk

parkering, ett co-working-utrymme och ett gym.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/nylvahomes

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 443 596 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 121m², Terrass 32m²

Lägenhet 329 259 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 102m², Terrass 19m²

Takvåning 599 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 132m², Terrass 107m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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